
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

E 

D 
D 
D 
D 
D 
E 
E 
D 
E 
G 
D 
E 
E 
E 
E 
D 
D 
D 
G 
D 
D 
E 
D 
D 
E 
D 
E 
E 
D 
E 
E 

D 
D 
D 
E 
E 
D 
D 

Kl. 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
E05 
E05 
MX2 
E05 
G05 
MX2 
E05 
E05 
E05 
E05 
MX2 
MX2 
MX2 
G05 
MX2 
MX2 
E05 
MX2 
MX2 
E05 
MX2 
E05 
E05 
MX2 
E05 
E05 

MX2 
MX2 
MX2 
E05 
E05 
MX2 
MX2 

No. 

931 
184 
898 
991 
255 
823 
942 
86 
751 
66 
38 
541 
27 
743 
727 
319 
740 
551 
278 
248 
60 
24 
31 
121 
574 
977 
69 
210 
224 
246 
72 

300 
229 
360 
922 
23 
51 
14 

Name 

Marco Fleissig 
Marco König 
Elias Stapel 
Mark Scheu 
Domenico Felici 
Steffen Kaiser 
Dominic Meuser 
Robin Staiger 
Daniel Schäffer 
Hendrik Sprenger 
Eric Schönburg 
Ansgar Strauß 
Tobias Legner 
Marvin Röder 
Tom Legner 
Michael Litz 
Dennis Leiner 
Tim Wist 
Felix Friedrich 
Denny Epprecht 
Dennis Fischer 
Robin Schauberger 
Florian Grain 
Max Strobel 
Marvin Keil 
Victor Seliger 
Chris Hüther 
Danny Pfeiler 
Marcel Bergelt 
Marcel Weidl 
Olaf Pospiezsynski 

Nico Vogt 
Markus Rolny 
Sebastian Schöttler 
Mario Müller 
Benjamin Hamm 
Jan Neumaier 
Philipp Dießler 

Club - Wohnort 

MSC Schnaitheim 
MC Ansbach 
1. RMC REUTLINGEN 
1. RMC REUTLINGEN 
MSC Sandhausen 
MSC Michelbacherhütte/DMV 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC HORNBERG 
MSC Aufenau/DMV 
MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Bielstein 
MSC Laubus-Eschbach/ADAC 
MSC Aufenau/DMV 
MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC HÜGELHEIM 

Lehsten 
MTC Flehingen 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Büdingen 
MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Sechshelden/ADAC 
MSC Aufenau/DMV 

MSC Schnaitheim 
Kfv Holzgerlingen 
AMC Langgöns/ADAC 
AMC Langgöns/ADAC 

Team 

Team KTM Kosak Factory 
ADAC Team Nordbayern 
HELLS 

Enduro Koch Racing 
Team AB Racing 
SSM-Racing-Team 

SFM Racing 
HTS- Performance 
EHS Racing 
Zweiradsport Schmitz 
TEAM SUZUKI Reinecke 
SFM Racing 
Suzuki Reinecke 
Motocenter Hegau/RRT Scheer 

Monster Energy Kaw. Elf Pfeil 
MV-Motorsport 

PassionMX 

Suzuki Unseld 
RNH Racing Team 

Kiedrowski Racing 
Honda Semmler Racing Team 

PEDSTATT Racing Team 

ALLBENEED ONLINESHOP 
KTM Kosak Team 
MX Hype 
MSM Racing Team 

MSC Hornberg 

Rd. 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

7 
4 
3 
2 

Beste Zeit 

2:10.841 
2:12.498 
2:10.564 
2:13.572 
2:12.403 
2:17.326 
2:16.881 
2:17.555 
2:19.479 
2:18.943 
2:15.229 
2:18.742 
2:19.720 
2:19.130 
2:22.054 
2:24.011 
2:20.929 
2:26.209 
2:30.888 
2:33.129 
2:32.581 
2:34.342 
2:32.822 
2:36.592 
2:29.612 
2:41.270 
2:39.568 
2:43.199 
2:36.627 
2:57.155 
3:01.609 

2:22.230 
2:20.132 
2:40.037 
2:41.137 

In Rd. 

2 
2 
3 
2 
2 
10 
7 
3 
3 
4 
9 
7 
10 
3 
2 
9 
3 
7 
3 
3 
3 
6 
2 
3 
5 
9 
5 
7 
6 
3 
2 

6 
2 
3 
2 
0 
0 
0 

Diff 

36.983 
38.397 
38.736 
41.261 

1:12.120 
1:27.337 
1:30.879 
1:33.034 
1:34.733 
1:35.258 
1:35.400 
1:36.492 
2:06.378 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 

NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

Abstand 

36.983 
1.414 
0.339 
2.525 
30.859 
15.217 
3.542 
2.155 
1.699 
0.525 
0.142 
1.092 
29.886 

1 Runde 
0.019 
33.005 
28.715 
28.743 
9.711 
1.049 
27.024 
1.659 
8.515 

1 Runde 
1:07.086 
15.945 
44.833 
1.620 

1 Runde 
1:17.160 

Ges. Zeit 

24:09.877 
24:46.860 
24:48.274 
24:48.613 
24:51.138 
25:21.997 
25:37.214 
25:40.756 
25:42.911 
25:44.610 
25:45.135 
25:45.277 
25:46.369 
26:16.255 
24:09.987 
24:10.006 
24:43.011 
25:11.726 
25:40.469 
25:50.180 
25:51.229 
26:18.253 
26:19.912 
26:28.427 
23:10.002 
24:17.088 
24:33.033 
25:17.866 
25:19.486 
24:12.384 
25:29.544 

19:22.754 
11:22.089 
7:54.009 
5:05.534 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

36.983 

Avg. Speed 

49,982 

Best Lap Tm 

2:10.564 

Best Speed 

50,458 

Best Lap by 

898 - Elias Stapel 

Gedruckt: 05.06.2016 12:46:23 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX-Hessencup / DJMV Aarbergen 

MX2 

1. Lauf 

Rennen (18:00 und 2 Runden) started at 12:08:52 

Aarbergen 1,830 Km 

18.06.2016 12:26 


